
ДЕРЖАВНА РЕГУЛЯТОРНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

Н А К А і 

При внесення змін до складу 
Екснертно-апел я цінної ради 
з питань ліцензування 

Відповідно до частини п'ятої стаїті 5 Закону України від 02.03.2015 
№ 222-\/НІ "Про ліцензування видів господарської діяльності" 

НАКАЗУЮ: 
1. Внести до складу Експертно-апеляційної ради з питань ліцензування, 

затвердженого наказом Державної регуляторної служби України від 17.07.2015 
№ 42, такі зміни: 

1.1. вивести зі складу Експертно-апеляційної ради з питань ліцензування: 
- Лур'є Станіслава Сергійовича - експерта Громадської організації 

"Українська Песі Контроль Асоціація"; 
- Павленко Оксану Вікторівну заступника директора Асоціації 

"Телекомунікаційна палата України"; 

1.2. увести до складу Нкспертно-апеляційної ради з питань ліцензування: 
Прудніков) Оксану Вікторівну - експерта І ромадської організації 

"Українська Пест Контроль Асоціація"; 
Новак Анн> Олегівну - заступника директора Асоціації 

"Телекомунікаційна палата України"; 
Майбороду Владислава 1 Іетровича - начальника відділу державного 

охоронного нагляду Управління ліцензу вання МВС України; 
- Петрашка Олексія Гсннадійовича - Голов) Ради Асоціації «Українські 

фондові торгівці». 

2. Управлінню інформаційно-організаційного забезпечення діяльної* і і 
служби (Жерибор Т.В.) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному 
сайті Державної регуляторної служби України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 
Голови ДРС Загородиього В.11. 

Голова (V ^ ^ К.ІУІ. Ляніна 
і»<жбз України 

№7/0722-16 від 06 04 2016 
Л і 

0.21 1 сопа Маоина иал̂ - ієна 




